
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
INTRODUCEREN VAN EEN KINDERCOLLEGE IN DE GEMEENTE 
BOEKEL 

 Documentnummer 
643079 
 
Zaaknummer 
536989 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 augustus 2024; 
 
 
Besluit: 
 

1. Met ingang van het schooljaar 2025-2026 in de gemeente Boekel een Kindercollege aan te 
stellen; bestaande uit één burgemeester en maximaal drie wethouders.  

2. In te stemmen met de hierna beschreven procedure.  
3. Het Presidium te verzoek twee raadsleden aan te wijzen die zitting hebben in de 

selectiecommissie. 
 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op  
3 oktober 2024 
 
 
 
De griffer,  De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 

RAADSBESLUIT 
 


